Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

о повторном рассмотрении отклонённого Губернатором Владимирской
области Закона Владимирской области «О внесении изменений.в Закон
Владимирской области «О порядке и нормативах заготовки гражданами
древесины для собственных нужд на территории Владимирской области»

Рассмотрев отклонённый Губернатором Владимирской области Закон Вла-

димирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области

«О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных

нужд на территории Владимирской области» и на основании статьи 105 Регла-

мента Законодательного Собрания Владимирской области, Законодательное Соб-

рание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию для выработки согласованного текста

закона по отклонённому Губернатором Владимирской области Закону Владимир-

ской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области «О порядке

и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд на терри-

тории Владимирской области» в количестве 6 человек.

2. Включить в состав согласительной комиссии от Законодательного Соб-

рания Владимирской области:

Горшкова Александра Александровича - председателя комитета по земель-

ной и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательного

Собрания Владимирской области;

Королёва Вячеслава Анатольевича - заместителя председателя комитета по

земельной и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодатель-

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2011\ЗС 3011\0 повт рас см откл Губерн ВО ЗВО О внес изм в
зво О пор и нормат загот гражд древес(с ДискеТЫ).dос 17.11.2011 9:43:00

2
ного Собрания Владимирской области;

Русанова Романа Юрьевича - заместителя председателя комитета по зе-

мельной и аграрной политике, природопользованию и экологии Законодательно-

го Собрания Владимирской области.

3. Предложить Губернатору Владимирской области определить персональ-

ный состав своих представителей в согласительную комиссию в количестве 3 че-

ловек.

4. По результатам работы согласительной комиссии представить Закон Вла-

димирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской области

«О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных

нужд на территории Владимирской области» на рассмотрение Законодательного

Собрания в январе 2012 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2011 \ЗС 30 ] 1\0 ПОВТ рассм откл Губерн ВО ЗВО О внес изм в
зво О пор и нормат загот гражд древес( с Дискеты).dос 17.] ] .2011 9:43:00

	00000001
	00000002